Директору МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ №10»

города Губкина Белгородской области

Божко С.Е.

Родителя (законного представителя):

_____________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________

Адрес: _______________________________________________________

_____________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:____________________________
(наименование документа)

Выдан (серия, №, кем): _________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

дата выдачи: «____»__________________20____г.

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________ «___»___________ 20___года рождения ______________________________
(место рождения)

__________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________

__________________________________________________ в МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ №10»
(наименование образовательного учреждения,

города Губкина Белгородской области на обучение по образовательной программе дошкольного образования
реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования)

в  группу кратковременного пребывания «Непоседа» для детей раннего и дошкольного возраста, не

посещающих ДОУ (адаптационную группу).

К заявлению прилагаются следующие документы:

 Путевка, выданная управлением образования № _______ от «_____»________________ 20____ г.

 Документ, удостоверяющий личность одного из родителей (законного представителя) ребенка (копия).

 Свидетельство о рождении ребенка (копия).

 Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (оригинал).

С Уставом образовательного учреждения,  лицензией  на  право  осуществления образовательной

деятельности, основной  общеобразовательной  программой дошкольного  образования,   реализуемой   в

образовательном учреждении, приказом управления образования «О закреплении муниципальных

образовательных организаций  за микрорайонами (территориями) Губкинского городского округа»

ознакомлен (а):

«_____»_______________ 20_____ г.                             ______________/________________________________/
             (подпись)                                                    (расшифровка)

Регистрационный номер заявления

№ _____  от  «____»________20______г.